MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL 01/2023
CENTRO DE CIÊNCIA SOCIAIS E HUMANAS

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2023

Aos 26 dias do mês de abril, torno público o resultado FINAL da seleção de bolsista para o Projeto de
Extensão ESPERANÇANDO, registro nº 051208, contemplado com bolsas pelo FIEX/2023:

Nome Nota Classificação Situação

Aine Rodrigues 8,49
1ª Selecionada

Luiza Amaral Piva 8,45
2ª 1ª Suplente

Luisa Viegas 8,26
3ª 2ª Suplente

Yasmin Moraes Vargas 6,25
4ª 3ª Suplente

Recursos devem ser enviados para o e-mail esperancando.sm@gmail.com para análise, respeitando o
período estabelecido no Edital 001/2023. Conforme estabelecido no referido Edital, promovo a indicação
da bolsista selecionada para a concessão da bolsa remunerada, a qual deverá observar os prazos
estipulados no Edital para a entrega do Termo de Compromisso e demais documentos necessários à
efetivação da bolsa .

Todos os suplentes estão convidados, caso tenham interesse, a participarem como voluntários do
Esperançando.

Santa Maria, 28 de abril de 2023.
Alice Lameira Farias

Coordenadora do Projeto
Siape:1966194

mailto:esperancando.sm@gmail.com

Resultado Final Seleção de bolsista Fiex

Descrição Nome do arquivo
Resultado Final -SELECAO-DE-BOLSISTAS FIEX
2023docx (1).pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.056883/2023-50
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALICE LAMEIRA FARIAS (Assistente em Administração)
06.14.03.00.0.0 - SECRETARIA INTEGRADA DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO CCSH III - SIGIII/CCSH

27/04/2023 12:14:03

Código Verificador: 2684141

Código CRC: a12cb00c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2684141&crc=a12cb00c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2684141&crc=a12cb00c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2684141&crc=a12cb00c